‘ z ApWBPLCALMA i oA OP LM

T AN UEHTPAARW PEFUCTAR
_ TokuIEnE R TRE neeKd NQUITE
¥ . Imnﬁ_{ﬁf {IE AT HA NCAITY fANE
4-11"} pENOpYEH0 AdHE, ' :%..- ? j
?‘Q il -,,¢HMruuuWﬂ:_mmﬂ"mmm
oy PRIVREDNOM SUDU f0,00 w
* PODGORICA
Predmet: Zahtjev za uvid i fotokopiranje spisa predmela ” Montenegro Comp.LLC ™
dio stranog drusiva Podgorica
Molimo Vas da nam omoguéite uvid u spise predmeta " Monfenegro Corp.LLE ™ difo
sfranog drustva Podgorica ” koje je kod Vaseg suda regisirovano pod brojem 6 -
Q05530/001.
Upoznavanje sa sadrzinom spisa navedenog predmeta, potrebno nam je u cilju
registraciie Drudtva sa ogranidenom odgovomosScu, od strane osnfvaca dijpla
stranog drudtva,
podnosiac zehieva
advokat
Ana Kofarevic
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Ovigdtujemn Vida Bakonovita, advokatskog pripravnika sa Cetinja, da u moje ime, a
po zahtjevu od 28,10.2005. god,kod Privrednog suda u Podgorici, mode izvrdit uvid
i fotokogiranje spisa predmeta, koji nosi oznak 6 — 005580/001.

davalac punomoija
advokat
Ana Kolarevic
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Podgorica, 28.10.2005. god.
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Republika (rma Gora

POTVRDA O REGISTRACIJI
DIJELA STRANOG DRUSTVA

Registarski brof [G- Q_gﬁ 5590 f | 001_

Centralni registar Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je

"MONTENEGRO CORP.LLC", U.S.A, ,DELAWARE - DIO DRUSTVA
*MONTENEGRO CORP.LLC" - PODGORICA

registrovan-a dana 04.04.2005 y 12:15 sati, u skladu sa odredbama Zakona o privrednim
drustvima (51 list RCG br.6/02), kao DIQ STRANOG DRUSTVA

lzdato u Centralnom registru Privrednog suda u Podgorici, dana  05.04.2005 .

/@,& ot /gcﬁ/@ o 0% o

CENTRAINI REGISTAR
Privrednag suda v Podgorici
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CENTRALNT REGISTAR Shrana 2

Privradnog suda o Podgorici o ds

Poduci o registracifi drusiva

Registarski broj: b - 00_05_?90 { 001 |

Datum registracije: 04.04.2005

Aliernativni naziv: DIO STRANOG DRUSTYA "MONTENEGRO CORP.LLC" PODGORICA
Sjeditte drustva: P.CKRUSEVAC" CETINFSKI PUT BR. PODGORICA

Sifra djelatnosti: 74140  Konsalting i menadiment poslovi

Natziv § pravni obfik str. droftva:  MONTENEGRO CORP.LLC, DELAWARE U.8.A.
Repistarski broj n mjestu

esnivanjafregistacije: 3947042 DELAWARE , USA
Datum usvajanja Statuta: 31.03.2005

Lica u drustvu: o
Sopstvo; Ovlaiéeni zastupnik

Ime | prezime: Al FKSANDAR BOZOVIC

Adresu:

JMBG: -
| Svajstva: Owvladécni stalni zastupaik za skt. drok

Chfaséenje: PCHEDINACNO

Ime i prezime: ALEKSANDAR BOZOVIC

Adresa:

J'M'BG:__ L _ o

Svajstua: Ovlagéeno lice 2a prijem posta

Toe | prezime: ALEKSANDAR BOZOVIC

Adresa: .

e gly
JMEBLG: o . o —-—.
. WREGISTRATOR
1 = A P
. Sosfgcqc
MLP. LIILJANA SOSKIC

FRAVNA POUKA: Ovaj ukl je kunsan. Protiv isiog moe2e se pokrenuti upravni spor pred Vehovaim sudom RCG, v roku od 30 d:
od dana prijema potvede. .
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CFMNTRALN] REGISTAR .
PRIVREDNOG SULA T PODGORCIT

TORMIN AR A HEG LN RATLILT

' DEIOQ STRANOG DRUSTVA

1. Muzivialternativ | Naznwalternativin namiv:
o wagiv, spodidite | :
diclatnost dijsla
siranog dnadtva

MONTENEGRO CORP. LLC

MEMBRPEAHM CYI ¥ NOATOPWAL
UEHTRPAIHY FEMTVCTAPR

TYF i SIS 3 i e

MpAkE NOLTA -

G

Aﬂﬂﬂ___w'gé FQFEP&P.EWM PR AR e

MpaMCpyEHa A,
i | Ml

Sjeaizie: 7€ LRusevde ' Lailm St Pe7 bl

' USA, Delaware, 113 Barksdale Professional Cenler in the City of Newark, County of

i New Crstle, Zip code 19711

: Dielatnost: Prufanje konsattiog usluga ﬁf,[ “TO

2 Mamvipravii | Maeiv

ablik siranog

MONTENEGRO CORP. Li.C

drustvz

Pravrs ohlik -

Timited liahility company
3. Podaci o i DElum usvajize sthima; Provod staluly i sk Prewvod ovjoren o strane;
Stattu ; ik iona Taea pridciben

: 31.03.2005. godine

X

' b bz stalnd

{a) Ime Tica ovlpSésmog da
zastupa drafnes koo organ
elrmBtva 111 ae Slanevi tog
organy druftye

4, Tmoe i adrzsa
svithug Tica
ovladcenog da
Zehpn dniEhea u
PravIam promety
%3 tradim licima i
U Pravium
postipernn

Aleksandar BoZovic,
YViaspik | Mienadzer druiiva

(] kao organ
drustva ili kao
clanovi whvog
TR

predsiaviie
drustva za
peslovame dijela
drusiva, st
ovlascenjem za
wustupenje |"
drustva
ryedinasan (1
kolektivie

Adres i MB

(o] fme lca m-]aﬁfﬁ:nné da
zastupa doadtvo kao organ
draftes ili koo Elenovi Log

Stalnag sudshog tuniada
za Engleshd jexik: fa-dje,
Jasminke Kavari

() Ime liez ovlaléanog
da zashipa druflve kas
argren dnadtva il kao

orzana drdlvi €lancmi ng prpana
drpdtia:
Adress 1 b= I Mdress 1 MEB
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CENTRALNI REGISTAR.
FEIVREDNGS SUDA U PODGORICI

b e lica nviadtenog da

| dpetuje kuo stalm astupnik
; drudlva 2 aktiwoatt dijela

crusea:

Alcksandar Briovic,
Ylasnik | Mcnadfer drofiva

Adresa 1 LD

Ovlaitenge &
EOEDINACND {X]
h

KOLEETIVNG [ | an

{by e Jica ovta®tenug da
djeluje kao slalni 2zasnyphik
Uruitea za aktimost dijela
drdtva;

(L e lica ovladéuneg &
dieluje koo stalng o sdwepnk
drudlva 2a akiiviost dijela
oy st

Adresa 1 MDD

Ovlaicenje jo
POEDINACND | ]
ili

KOLEKTIVNG [ ]ua

Ovlaicenc jo
PORIDINACNO [ ]
i1

EOLEKTIVRG [ Jaa

5. [tegistraciya
strahog drdtia

LRegistarsla broj v miesiu eomvanjofepsttanye -

Bepg br, 39479242

1. lme 1 adresa
Lica oviadtenih 7o
prijcm pravih
documenaty u
i drusiva

Ime:

Alcksapdar Bofovld,
¥lasoik | Mepazer drisivy

Acdresa 1 M

Lme:

Addresa 1 MB!
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CENTRALNIREGES T AR

FRIVELDNOG SUDA LT PODGORICT

7. Posljednii Finersijska poding na koju se odowose cvi Teans jski iskazi

hilaos stama i

bilans nspjeha M A

dhruitva (il shiéon

ishizi} Vrste iskaza: Bilans stenje. Bilans uspyeha , dropi iskez, Tkalika jo droga vrsta iskaza
potrebra j2 dall mjepnw opis.

I NYA

£ [me,potpis1 | Alcksandar BoZavic
ME oviaséenog %{D] _ DQ,-\-. \ o
ALLCIES b

e
4 Z4 shiFhem ep:starzki broyj:

imoiretan CHEFS
Dotum registracije;

EBrog 1 datun objerdjivan)a Shibenog lista RCG

Uputatvo

Formtlar popumiti matinghi ili rutno STAMPANTD SLOVIMA, plavom ili emom bojom.
2 Chaj Feronular se saste)i 12 deen dijela, Kopite koja sl kaos potvrde e Tl ovjerena pedatom
za dalumem, vromenom 1 meestom registracy & 1 imade registracion Froj. Fopija fo bt
vrikena ijely sitanog drughen 1o adresu maznadeny o redi broj £

I Cvaj Cormeor s mcde knestini 7a poleton registraciju dijela straneg druEtv i 24 12mjcnit
podataka navedenih w pofcinag repistraely .

4, Ako re ovaj fonmlas koristi za iznjen poditaka, promjena se mora doslavili Contralnomn
registon Priviednog suda (CRPS) dvadeser dama od dana ajeop nastenka.

;. Ovaj [ermular se mode lidno deslavil, CRPS-o i posliot wee adussu ovladenog poseduiba ili
alomy CRPSw:

Centralon registar Priviednog suda u Padporici
TV Proleterske mgade e, 2
Z1000 2edporica.

&, Adress sudova 1 licn za pasmedevange U renistractj koji au evladtend od stane CRPS-a da
prunajl dekumenta i prijzve 2o registraciju s
(detalii kogi sa nakaadno unose)

k2 Takes koja e platn 112 pednndenje avog Tetnlam Znnsi .. Fuira (detalji koji 22 naknadnn
1M

OBAVEZNT FRILOG:

- ghalul
- potrda o reglattacil u maliéng drio
- ITrennaifaki iz efbgi

potyTda o oapladi 1akse
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P UNOMOCJE

Opunomodujem Vujadic Sasu, advokata iz Podgorice, |
Pesic Zoricu, adv.pripravaika, da u ime i za radun drustva
«Montenegro Corp. LLC» iz Delavera, SAD, izvr§e sve pravne radnje
vezane za registraciju dijela stranog drultva, pred Centralnim
registrom Privrednog suda u Podgorici, do okonlanja postupka.

Ujedno se gore imenovani oviaSéuju da mogu preuzefi svd
pismena vezana za ovaj predmet, bez ogranidenja.

Podgorica, dana 1. IV 2005, Punomoéje izdao,

bﬁﬂm& L &rmm&i’w

Aleksandar Bozovic, sv.
Viasnik | Menadéer drufiva

Podgarica, dana L. IV 2005, godine Cre br. 02/2005

Porvrdjuje 52 da je naprijed navedend mment potpisan s1 sirane BoZovié Adeksandra, iz Niksica, IMBG

031296725001, pasbr. 002261343
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QOPERATING AGREEMENT
FOR SINGLE MEMBER, MEMBER MANAGED

DATE: The THIRTY-FIRST DAY OF MARCH, 2003
PARTY: Aleksandar Bozovic, passport nymber; (02281343, 1ssued in the Federal Republic
ot Yugoslavia

RECITAL:
The party to this agreement (the "Member"} is signing this agreement for the purpose of forming a
limited liability company under the Limited Liabitity Company Act of the state of Delaware (the “Act”).

AGREEMENTS:
| FORMATION

1.1 Name, The name of this lumted halulity company {the "Company ") is MONTENEGRO
CORP. LLC. '

1.2 Articles of Organization. Articlcs of erganization for the Company wers tiled with the
Sceretary of State for the state of Delawars on thirty-first day of march, 2003.

1.3  Duration. The Company will exist until dissolved as provided i thig agrecment.

1.4 Principal Office. The Company’s principal office will inbially be in the State of
Dielaware, 113 Barksdale Professional Centzr in the City of Newark, County of New Castlg, but may be
relocated by the Momber at any time.

1.5 Designated Ofice and Agent for Service of Process, The Company’s initial desiguated
office wall be in the State of Delawars, 113 Barksdale Prafessional Center in the City of Newarl, County
of New Castlz, and the nauns of its mitial agent for service of process at that address wall be Delaware
Iniercorp, ne, The Compuny’s designated oTice and its agent for service of process may anly be changed
by filing notice of' the chanpe with the Scerctary of State of the state n which the articles of organization of
the Company were filed.

1.6  Purposes and Powers. The Company is fotmed for the purpose of engaging, 1o any lawful
business that a limited Gability company may engage in under the Act  The Company has the power ta do
all things necessary, incident, or in furtherance of that buginess,

1.7 Title to Assets. Title (o ull assets of the Company will be held in the namc of the
Company, The Member does not bave any right to the assuts of the Company or any ownerstiip interest in
those assets except indirectly as a result of the Member’s ownership of an interest i the Company.

2 MEMEER

2.1 Name and Address, The name =nd address of the sole member of the Company is:
Alcksandar Bozovie, passport nember: (2281343 issued in the Fedzral Republic of Yugoslavia, Address:
Miksic, &. Popovica, LA Street, Republic of Montchegro.

2.2 Termination of Member's Interest. The Mamber will cease to be a member of the
Company upon the Member's death, inconipeteney, or bankruptey, ar vpon assignment of the Mewber's
entire memberslop uerest, Unless there are one or more other members of the Company, the person who
is the holder of the Member's interest immediately after the Momber ceases to be a member will become a
member, T there are one ar more other menibers of the Company ai the Gme the Member ceases te be o
member, the person who is the holder of the Member's interest immediately after the Member ceases to be a
member will become a member ooly with thi consent of the other member or members.



3 CAPITAL

31 Initial Capital Contributien, The initial capital couttibution of the Member will be made
by the Member's transterring to the Company all of the agscts of the business currently being operated by
the Member as a sole proprictorship. The assuts and habilities of such business are deseribed on the
halance sheet of the business attached to this agreement as Exhibit A The transfer will b wade promptly
following the sipning of this agrecment.

32 Additional Contributions. Dxcept as otherwise provided in the Act, the Member is not
required to contribute additional capitat 1o the Company. But the Member may make additional capital
coatributions to the Company from time 1o timg as the Member wishes.

33 No Intercst on Capital Conéributions. No jnkerest will be paid on capital contributions.

14 Capital Account. A capital account wall b2 mantained for the Member. The Member's
capital acoount will be credited with all capital contnbutions made by the Member and with o}l income and
gain (including any income exempt from federal income tax) of the Company, and the Member’s cagptal
aceount will be charged with the amount of all distributions made to the Member and with all losses and
daductions (including deductions attributable to tax-exempt income) of the Company,

4. PROFITS AND LOSSES AND DISTRIBUTIONS

4.1 Profits and Losses. The =ntire net profit or net loss of the Company for each fiscal year
will be allocated to the Member and nust be reported by the Member on all federal, state, and local income
and other tax moums reguired e e Gled by the Member,

4.2 Distributions, Subjoct to the restrictions poveming distributions under the Aet,
distributions of sash or property may be made from teme to tune by the Company to the Member, as the
Member dirgots. But the assets of the Cumpany may not be wsed ta pay the separate expenses of the
Member, to make personal mvestments for the account of the Member, or for any other purpese nof related
to the busmess of the Company.

5. ADMINISTRATION OF COMPANY BUSINESS

5.1 Management. The Mumber has the sole neht o maage and conduct the Company’s
business, Aetions by the Mamber relating to the management of the Company may bz memonialized n
written resalutions signed by the Member, but wnitten resolutions are not reguirgd to anthorize action by
the Member.

5.2 Authority of Member. The Member is the agent of the Company and has anthonty to
bind the Comparry on all matters. The authority of the Member includes, without linutation, the authericy
to; (2} sell, lease, exchange, mortgage. plodee, or othcnwise transfer or dispass of all or substantialby all of
the property or assete of the Company, (b) merge the Company with any other entity; (c) amend the articles
of organization of the Company or this agresment; {8} change the nature of the business of the Company, or
{f) conunznce a voluntary baukruptey case for the Company,

6, ACCOUNTING AND RECORDS

nl Raooks and Records, The Company may keep such books and records relating to the
operation of the Company as are appropriate and adequate for the Company's business. The boolks and
recands are to be available for inspection by the Member at the prncipal office of the Company,

n.2 Separate Accounts, The funds, assces, properties, and accounts of the Company must be
maintamed separately, and may nof be commingled with those of the Member or any other person.

6.3 Fiscal Year, The fizcal year of the Comparny will be the calendar year.

il



7. HSSOLUTION AND WINDING UP

11 Eventy of Dissolation. The Company will dissolve upon the earlier of (a) approval of
dissolution by the Member or ¢b) such lime as the Company has ne members, Neither the death.
incompetency, or bankruptcy of the Member nor the assignment of the Member's entire mamhership
interest will dissolve the Company.

1.2 Winding Up and Liquidation. Upon the dissalution of the Company, the affairs of the
Company must be wound up by the Member, I the affairs of the Company are to be wound up, a full
account must b taken of the assers and liabilities of the Company, and the assets of the Company must
then be promptiy liguidared. The procotds must tirst ba paid to creditors of the Company in satisfaction of
all liabilities and obligaticons of the Company, including, 1o the extent peomitted by law, liabilines and
abligations owed to the Member as a creditor. Amy remaiming proceeds may then be distributed to the
Memher. Properly of the Company may be distributed in kind in the process of winding up and Liguidation,

1.3 Megative Capital Account. 1fthe Member hias a negative balance in the Member's capital
aceount upon liquidation of the Company, the Member wall have ne obligation to make any contribution to
the capital of the Conipany 1o make up the deficit, and the deficit will nol be considered a debt owed to the
Company or any otlior porsan for any purpose.

3 INDEMNIFICATION AND LIABILITY LIMITATION

8.1 Indemmification, The Company must indemnify the: Memhber o the fullest extent
permissible under the law of the state in which the articics of organization of the Company have been filed,
as the same exisis or may hereafter be armended, against all Liability, loss, and cosis (including, without
limitation, attomeys’ fees) incurred or suffored by the Member by reason of or arizing from the fact that the
Member is or wus a member of the Company, or is or was serving at the request of the Company as a
manager, member, director, officer, partner, trustee, cmployee, or agent of anothar fareign or domesnic
limited liability company, carporation, partncrship, joint venture, trust, benefit plan, or ather enterprise.
The Company may, by action of the Member, provide indemnification 4 smplovees and agents of the
Company who are not members,

5.2 Limitation of Liability, The Member is not liablc to the Company for monctary damages
rosulring from the Member's conduct excapt to the extent that the Act, as it now exists or may be amended
in the future, prohibits the elimination or limitation of liability of members of limited hability companigs.
Mo repeal or amendiment of this section or of the Act will adverscly aflect any right or pratection of the
Member tor actions or omissions priar to the repeal ar amendment.

a. MISCELLANEQUS PROVISIONS

2.1 Amendment, The Member may amend or repeal all or part of thus agreement by wiiten
instrainent.

0.2 Governing Law, This agreement will b govierned by the law of the state in which the
articles of orpanization of the Cotnpany have bean filed.

2.3 Sevarability. 1f anv provision of tis agreement 15 mvalid or uncaforceable, it will not
affect the remaining provisions. tt -
\
%@L SR
U L RA m&qt@ﬁ.
Aleksandar Bozovic, “~

Momber and Mangper
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Country: United Statas aof America

This pithlis doromant: I

has bean aigped by Harrief Smith Hindsor

1
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I, HARRIET SMITH WIHDSQR, SEE#ETHRY OF STATE OF THE STATE QOF
DELAWARE, I HEREBY CERTIFY THE ATTACHED IS A TRUE AND CORRECT
COPY OF THE CERIIFICATE OF FORMATION EF-"MDNTEHEGRD CORF. LLCY,
FILED IN THIS OFFICE ON THEE THIRT%-FTRET DAY oF MARCH, A.L.
2005, AT 8:43 O'CLOCKE A.M. |

. |. Ef 1 W—- -
Jarr|et Smith Windsar, Secretry of 5310
i AUTHENTICATION: 3781982

Jed79d42 8100

650200924 DATE: 0D3-31-05
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Dalivered 08:54 AW (373170005
FILED 0F:43 B 04/31/2005
SR/ 050260924 - 3047942 FIIE

|
State of Delaware
Limited Liability Company

Certificate of Formation

This cerrinicare of formaHon Is being exeeutsdl Tor the purpose of forming
a lined liabllfy company pursvant fo the Delaware Limited Liability
Compony Act G Del C 18-101, &1 Seq.

EIRST: The nare of the limited hability company ie
MONTENEGRO CORD. LLC

SECONT: The address of its regisered nifice in the Stato of Dalaware is 113 Barksdale
Profeesional Center inthe City of Newark, County of New Castle. Zip cods, 19711, The
mume of s Reglstered Agent at such addrass is Delawara Trercarp, [ne.

TIHRL:  The members agree 10 be Lotnd by the sigeed Linuted Liability Company
Agreements except asthey may be contradicted by the Limiied Liab:lity Corpary Aet of the
Statz of Delavwarce

FOURTH: The sole member and sole manager of thiz Limited Liabiity Compasy shal be:
Namne: Mr. Aigicsandar Beanvie
Pegsport munker; 002281313 :
Issued in the Federal Republic of Yugoslavia
Adidniss: Niksic, A Popovica, 1.4 Street,
Republic of Moatenegra

EN WITNESS WHEREOF, 1, Russelt .. Rozanski, Secretary, being flly authorizad 1o
ececute and file thig decurent, farthe purpose o terming a limfed liability company

- pursunad 10 the Dedaware Lirnited Lisbility Act. do tiske this Certificale of Formation,
acknowledgmg under the panaltics of perury ir: the third dswres, hereby declaring and
werlifying (hat this isuumzn o my act and deed und the faos berein wre e, pursua ko 6
Del.C §13-204 ard zecordingly havs hereunto set my hand this Thirty First day of barch,
2005,

DELAWARE INTERCOET, INC.

»@W 74

Russell P. Rozanski

Seorclary

f————————e



ERBFIVNI (POSLOVNI) UGOVOR )
AEANIJE OD JEDNOG CLANA, KOJOM UPRAVLJA JEDAN CLAN

DATUM: 31 MART 2005
UGOVORMNA STRANA: Aleksandar BOZOVIC, broj pasoda: 002281343, izdal u
Saveznd) Republici Jugoslavi

PREAMBLILA DGOVORA:

Strana ovog ugovora {u daljar iekstu: Clan) potpisuje ovaj ugover u svrhl Osnivan]a
kompanie sa ograniéenom odgovarnssdéu u skladu sa Zakonom o kompanijama sa
ogranicenarm edgovemoscu DZave Delaware (U dalem tekstu: Zakon}

TEKST UGOVORA:
1. DSNIVANJE

11. Naziv. Naziv kompanije sa cgranicencm cdgovamessd (u dalem tekstu: Kompanija)
je MONTENEGRO CORP. LLC.

1.2. Odluka o csnivanjuforganizaciji Kompanije. Odluka o arganizacii kempanije
regisirovana je u uredu DrZavnog sekretara. DrZzava Oelaware, dana tideset preog
marta 2005,

1.3. Trajanje. Kampanija ce postojati sve dok se ne raspusn kako j2 preavidienc ovimn
LgOoWDrom.

1.4. Glavno sjedista. Glayno sjediste Komparig ce L potetky bt u Drzavi Delaware,
113 Barksdale Profezzional Cartar, grad Newark, ockrug Mew Castle. ali moZe, od ztrane
Clana i u bilo koje vrjeme, biti premjeitena

1.5, MNaznaéenc  sjediste  Kompanije 1 zastupnik  za  destavljanje
obavjestenja/poziva. Podetra naznatena adresa Kompanije ce bih u Driaw Delawars.
113 Barksdaie Professional Certer u gradu Newark, okug Mew Castle, 1 ime njenog
pacetneg zastupnika za dostavijanje poziva na ioj adresi ce biti Delaware [mersom. Inc.
Maznaceno sjediste Kompanje | njen zastupnik za dostavljanje peziva mogu se
promientl sameo upucwanjem cbaviesti o promjeni Crzavnom sekrelaru kod koga se
nalazi registrovana Odluka o organizaciji Kempanije

1.6. Ciljevi i ovlascéenja. Kompanija j2 formirana u swrhu bawvljenja svim zakondim
paslovnim aktivinostima koje jedna kempanya sa ogranitenom odgovornoséu moze da
wrsl W skladu sa Zakonom Komoanija ima ovladéene ds poduzima sve radnje i stvan
kcje su neophodne il 5¢ odnose na taj posac ili njegove yisenje.

1.7. Pravo vlasniftva nad sredstvima. Pravc wlasnistva nad svim sredstvima
Kompanije ¢e s2 vadt na me Kompanie. Clan nema nikakvo pravo na sredstva
Kompanije ili bilo kakav vlasnicki interes/udio u tim sredstvima, osm indirektno kao
rezultal vlasnistya Clana nad inleresomdudj=zor L Kompaniji.

2. CLAN
2.1. Ime i adresa. Ime | adresa |edinog clana Kompanije j&; Aleksandar BOZ0

pasoés; 002281343, 1zdat 0 Savezno) Hepubhe Jugoslavip, adresa: MNiksic, A
1.A, Republika Cma Gora.




2.2. Prestanak interesafudjela Clana. Clan ée prestati da bude &an Kempanije zhog
smrt, nekompetentosti. bankrotstva ili naken prenosa cjelokupnog interesa/udjela.
Osim ukoliko ne postoji jo§ jedan il vise Clanova Kompanije, lice kojs je nosilac
interasaiudisla Clana w Kompaniji éde odmah nakon Sto Clan prestans hiti Elan
Kompanije, postati njen &lan, Ukolike postoji jod jedan ili vise Clanova Kompanige u
vhjeme kada Clan prestane biti £lan Kompanije, lice kojs je nosilac interesa/udjela Clana
u Kermpaniji e edmah nakon 50 Clan prestane biti élar Kompanie, postati njen clan
samo uz pastanak drugoeg Slana ili clanova Kompanije.

3. KAPITAL

3.1. Pogetni ulog kapitalaldeprines. Podetni ulog kapitala Clana vrdi se tako éto Clan
prenosi na Kompaniju sva svoia sredstva iz pesiovanja koje trenutno vodi Clan kac jedini
viasnik. Akliva i pasiwa takvog poslovana opisana je u bilansu stanja koji j2 priloen
ovormn ugovory kao Dodatak A Transfer ée se zvrBiti odmah nakon ootpisivana ovag
ugovora.

3.2. Dodatni utozi kapitala. O¢im ukoliko nije drugadije predvidiens Zakonom, Clan nije
obavezan da doprinosi dodaini kapital u Kompaniju, Ali Clan moZz s vremena na
vrijeme, vrsiti dodana ulaganja kapitala u Kempaniju, kako on to bude Zalin.

3.3. Bez kamate na uloge kapitala. Kamata na ulaganja kapitala se ne p'ata.

3.4 Ratun kapitala Rafun kapitaia vodi Clan. Na ratun kaptala Clana {potrazna
strana) upisivace se svi dopfnos) kapiala keje Clan izwrsi. i svaki dohodak 1 dobit
Kormpanye [ukljuEUJu;l r svgki ona) dohodak koji pe zuzet od federalnog poreza na
dohodak), a racun kapitala Clang | {dugovna strana) ce se teretiti za iznos svih raspodjela
izvrsenih Clanu 1 svih gubitaka i odbitaka Komparije fukbudujuéi | odbitke koji ze
pripisuju dohotky k)i jo izuzet od poreza).

4. DOBITAK | GUBITAK, RASPODIELA

4.1, Dobitak i gubitak. Cjclokupan neto oroft ili nso gubitak Kompanie za svaku
fiskalnu godimu de se dodijeliti Clanu + mora bit iskazan od strane Clana na svim
saveznim, drzavnir kao 1 iokalnim i drugim poreskim prijavama koje je Glan ohavezan
da ispuni.

4.2. Raspadjela. U skladu sa ograriceniima koja se propisuju Zakonom, raspodiela
gotovine fi imovine maze se vréitt Clanu s vremena na vrijeme od sfrane Kompanie,
prema uputstvima Clana. Al sredstva Kompanijs se ne mogu konstiti za placanje
posebnih rashods Clana. za licne investicije za ratun Clana, ili u bilo koje druge svrhe
koje s2 ne odnose na pcslnvame Kempanje.

5 UPRAVLJANJE POSLOVANJEM KOMPANIJE

5.1. Upravljanje. Clan ima jedini prave da upravlja i vodi peslovanje Kompanije. Radnje
poduzete oc strane Clana a koje se odnose na upravr}anje I{Dmpanuom meagu biti
oracene pismenim neéenjiem od strane Clara, alf takva pismena fesenja ili edluke nisu
1apphodne da bi Clan soduzeo neku takvu radnju.

5. 2. Ovlaséenje Clana. t’:?laﬂ PFEEiStEI'-.-'IjE zastupnika Kompanije i oviaicen je da

zalaZe |I| na drugi narln Rrenas rI| raspolaze svom znacajmm dielom cje. ' o
imovine ili sredstava Kompanije; (b} integrise Kompangu sa biig kojim drugi



liem; {c} doounjava odiuku o organizacijifosnivanju Komnparije ili ovay ugaver: {e} mifenja
prirodu posiovanja Komparije; ili {f} atvara dobroveljni ste¢aj Kompanis.

6. RACUNOVODSTVO | EVIDENCLIA

6.1. Knjige i evidencija. Kompanija moze voditi knjige 1 evidenciju kvia se odnosi na
poslove Kompanie a koje odgovaraju posfovanju Komoanije. Clan mora knjige |
evidenciju stavitt na raspolaganje radi ckavljanja kontrale u glaviom sjedidtu Kompanije.
B.2. Posebni raéuni. Finansijska sredsiva, sredstva, imovina i raéur Kompanije moraju
3& voditi odvojeno, | ne smiju se mijedati sa istima Clana il hilw kcjeq drugog lica.

6.3. Fiskalna godina. Fizkalna godina Kompanijs ce se smatrati kalendarskem
godinarm.

7. RASPUSTANJE | LIKVIDACISA

7.1. Slugajevi raspustanja. Kampanija ¢e se raspustiti a0 prethocnem {aj odebrenju za
raspustarje od strane Clana i (b} onda kada Kompanija rema &tanova. Smicu,
nekempetentnoséy ili bankrotskern Clana, Kao niti prenosom ciglokupnog interesaiudjela
Clana Kompanija se ne raspusta’

7.2 Likvidacija. Pc raspustanju Komganije poslavi Kompanije se maraju likvidirat, o
strane Clana. U sludaju fkvidacie posiava Rompanije, maora se podnijeli cjelokupan
ra¢un aktive | pasive Kompanije, i sredstva Kompanije se a0z mora,u odmah likvidirati.
Novcani primici se moraju prvo upotrijetiti za Splaty povieriota Komaanije radi
zedovoljenja svib firansijskih | drugih obaveza Kompanije, dakbudujusi i v omjeny
dozvolienom Zakonom, finansijske | druge obaveze koje se duguju Clanu kao
povjeriocy. Svi preostali primci se nakon loga mogu raspodijelti na Clana, kmoving
Kompa4je s& meZe raspodijeliti u naluri, u procesuy okonZanja i likvidacije.

7.3. Negativni ragun kapitaia. Ukolike Clan ima negativan bilanst na ratunu kapitala,
pc tikvidaciji Kompanije, C.an nete imali ohaveru da vri hilo kakve Jlaganje kapitala y
Kempaniju kako bi popraviz defici, i deficit se neés smatrati dugom ko, se duguje
Fompaniji ili nzkom drugom licu u bile keju svrhu.

8. OBESTECENJE | OGRANICENJE ODGOVORMNOSTI

8.1. Obeste¢enje. Kompanija mora oheétetiti Clang u najvedem iznosy kol o dozvalien
zakonom drfave u kojoj j@ upisanalregisirovana odiuka o oganizacijifosvanju
Kermpanije, kaji je trenutne vaZzédi ili 7 egavim naknadnim izmjenama, od svih chaveza
gubitaka, trofkova (ukljufujudi bez ogranicenia, advokalsku naknadu) nastalih il
pretmpjelin oc strane Clana iz razioga il koji proistitu iz Sinjenice da Clan jeste ili je bio
clan Kempanije, fli jeste ili je bio na zahtjey Kormpange na funkeiji direktora, ¢lana.
menadZera. sluZbenika. partrera, povjerenika, uposlenog ili zastugpnika druge insstrare
il domace kempanije sa ograniéenom odgovemosey, korporacie, parnerskog druitva,
druitva sa zajednifkim uiaganjem, trusta.  Benedf pfana ili drugop preduzeda. Kompanija
maZe, radnjom koju paduzima Clan, obezk ljedti ebastecenje uposienima i zastupnicima
Kompanije kap nisu Clanowi,

8.2. Ograniéenje odgovernosti. Clan nije odgovoran Kompanij za novcane Elste koje
mastanu kan rezultat postupanja Clana osim v crnom amjerd u kojem Zakon, ko
trenutno  vaiedi i njegavim  buduéim izmjenarna, zagranjuje  eliminisa
ogranicavanje odgovarnost Elanova kompanija sa ograniéenom odgovemoss
ponistenje ili izmjena ovog dijela ili zakona neds negativna uticati na bilo ke
rastitu Clana u pogledu mdn)i il propusta nastalih prije takvog Jkidanja i dup




8. RAZNE ODREDBE

9.1. Dopune. Clan moze dopunltr ili ponistiti cjelokupan il dio Bvog UJavara pigmenirn

putem.
52 Pnrruenjwl zakon. Na cvaj ugovor primjenjivace se zakan £réave u koigp je ugover

0 Dsnivanju Kompanije registrovan
9.3 demiunst U slufaju da'nile koja odredba ovog ugovora postane nevazeca |

neizyréiva, to nete imati utjecaja na sve druge odredbe.

POTPISANG: Aleksandar EDZDUIC
Elan i direktor

Ja. Jasminka Kavarlé,
stalni sudski timai/prevodilac za ergleski jezlk,
postavijena RjeSenjem Ministarstva pravde,

i, JasminkaKavarig,
a DEH‘f‘I'ﬁinEﬂI CoLt irterprelerft.anslamr for English,

E![“’JL‘J d by the Resaiution ssued by the Minjstry of Just
]lﬁ P Sl A A

T j'.‘- v piewj Jeran originaly kaji
2 exstavlian na engleskem jezmu.

oraly hereny thai the abave lrdnstanun is & true
cooy of s origingl in Serbian,

Trodkovi provoda :
Inferprating Translatio r:rsL; — '
U Pocgorici dana, f%“J “ g ¢
in Fodgorica, ¢n
Pedat

Seal
/)




Drzava Delaware

Komgpanija sa cgranitenom odgovornoscu

POTVRDA O OSNIVANJU

Ova potvrda o osnivanju izdaje se u svrhy osnivanja kempanije sa ograniéenom
odgovormoécéu u skladu sa Zakonom O Kompanijama 3sa ograniéencm
sdgovornoééu Drzave Delaware, 6 Del C 18-1017, ef Seq.

PRVO: Naziv korpanije sa agraniéenom odgovomoscu je
MONTENEGRQO CORP. LLC

DRUGQ: Adresa registrovanog e edidta cve Kompanije je u Drzavi Delaware,
113 Barksdale Professional Center L gradu Newark, okrug New Castle, post
broj 19711. Naziv Registrovanug agenta cve Kompanig na to] adresi je
Delaware Intercorp, Inc.

TRECE: Clancvi su saglasni da budu obavszani potpisanim lgovorima
Kompanije sa ograniéenom odgovormoscu osim L sucajevima kada je to
suprotno  Zakonu o Kompanijama $a  ogranicerom odgovornoscu Criave
Delaware.

GETVRTO: Jedini clan i jedini direktor ove Kompanije sa ograniéenom
odgavornoscu £& DIt :

Ime: Gosp. Aleksandar BOZOVIC
Broj pasosa 002281343, izdat u FR Jugeslavi
Agrasa Mikéit & Popovica 1.4, Repuslika Crna Gora

U SYJEDOCANSTVO PREDNJEGA. ja, Russel P. Rozanski, Sekretar, sa
punim oviaiéenem ca mogu izv-Eiti | registrovati ovaj dokument, L syrhu
oshivanja kompanije sa ogranicenom pdnovornadcéu u skladu sg Zakonom g
kompanijama $a ogranidenom odgovomnoscu Driave Delawars izdajern owvu
Patvrdu o osnivanjJ, potvrdiuuci pod pretnjom kazne za lazno sviedocenje
tfrecec siepena, | ovim izjavijujudi | ovjeravajudi da & ayg) instrurmrent moje diela

da su finjenice u njemu sadréane stinite, U skladu $a & Cel.C 518-204, te sam
zato svojeruéno potpisac ovaj dokument dana trideseprvog marta 2005 godine.

DE_AWARE INTERCORP, INC

Russell 2. Rozanski
Sekretar (POTRISAND)




DRZAVA DEL AWARE
Frva Drava

JA, HARRIET SMITH WINDSOR, DRZAVNI SEKRETAR DRZAVE DELAWARE.
OVIM POTVRDJUJEM DA JE PRILOZENI DOKUMENT TaGAN | VJERAN
PREPIS POTVRDE 0 OSNIVANJU KOMPANIJE "MONTENEGRO CORP

L_C" KOJA JE REGISTROVANA ‘U OVONM JREDU TRIDESET PRVOG
MARTA 2005, U 5:43. ' '

POTPISANGD: HARRIET SMITH WINDSOR, Driavn sekig ar

OVJEREND: VELIKIM ZIGOM UREDA DRZAVNQG SEKRETARA DRIAVE
DELAWARE :

3947947 B100
050260924
OVJERABRQO: 3751982
| DATUM: 31 MART 2005

APOSTILLE
{Convention de ia Haye du 5 octobre T361)

1 Zemlja SJEDINJENE AVERICKE DRZAVE

Hofium 58 patvrdiwe da fo ovas 2vanicn! dokumeant

potpisala  HARRIET SMITH WINDEOR
u svojstvy  DRZAVNDG SEKRETARA, DRZawA DE _AWARE
Polvrdieno pedatom UREDA DRZAVNCOC SEKRETARA

RN

Owvjarens/patvitienc

5. U DOVERU, DELAWAKE g, dana 31 MARTA 2005

7. od strane DRZAWNOG SSKRETARA, MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA
DRZAVE DELAWARE

8. Brojovjers: 0250033 .

9. Pefat URED DRZAVNDG SEKRETARA, DRZAVA DELAWARE

1é]. Potpis, HARRKRIET SMITH WINDSOR, DREF'.UN_I SFKRETAR




“Ja Jasminka Kavarlé,.

ﬁalm sudski tumad/prevodilac za eng1eskl Tozik,
postavijena Rjedenjem Ministarstva pravde,

. Jasminka wavarig,
a permanant cour infeipraterftransiator for English,
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Trodkov: prevoda

Inlerpreting/iranslation Costs___,
U Podgarici dana, ﬂuﬂlv’.fw figﬂi‘}
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IJ skladu sa éanom 80, Zakona o pnvrednim drudtvima (S1. list RCG br. 6/02)
kompanija YMONTENEGRO CORP.« T.1.C iz Delavera, 113 Barksdale Professional
Ceneter in the City of Newark, County of Mew Castle, Osnivad kompanije dana 04.04.
2005, godine, donos

ODLUKU .
0 OSNIVANJU DIJELA STRANOG DRUSTVA

Clan 1.
Osniva se dio stranog drudtva kempanije "MONTENEGRO CORP.” LLC iz
Delavera, kaji ce poslovati pod nazivom DIO STRANOG DRUSTV A “MONTENEGRO
CORP, LLC" Podgorica

Clan 2,
§/ediste dijela stranog drustva ce biti u Podgona, P.C. Krufevas, Cetinjska put
bb. :
| Clan 3.
Lice ovladéeno za zastupanje dijela stranog drodtva je Aleksandar BoZovic, iz

Clan 4,
Div stranog diwdtva Ce se bavit konsalting 1 menadZment poslovima i u
pravnom prometu zakljuéuje um:ﬁvr:-rc i preduzima druge pravne radnje u okvinu svog
predmeta poslovanja. i

Clan 5.
Ova odiuka stupa na snagu danom upiza u CRPS-a,

i /éy E e s

Alcksandar lluznvm, itz Nikii¢a;
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Republika Cma Gora

POTVRDA O REGISTRACI!JI
DIJELA STRANOG DRUSTVA

Registarskibroj 6 - 0005590 / 002

Cantralni registar Privrednog suda u Podgorici ovim potvrduje da je

"MONTENEGRO CORP.LLC", U.S.A. ,DELAWARE - DIO DRUSTVA
"MONTENEGRO CORP.LLC" - PODGORICA

registrovalo promjenu podataka dana  17.07.2007 1 12:30 sati, u skiadu sa odredbama
Zakena o privrednim drugtvima (SI. list RCG br.6/02}, kaDIO STRANOG DRUSTVA

|zdato u Centralnom registru Privrednog suda u Podgorici, dana  18.07.2007

lj Ld i"‘d".._"

p,,_@(_ Jﬁ
9 Q )fﬁ‘) (ﬁf\/

%;'"CFPEH\,
CE. AN TAR

Privrednog suda v Podgoric



mps:
IL\\_\-_

CENTRALNI REGISTAR
Priveedrog mude 4 Podgorici

Paodaci o registracifi drufiva

Registarskibroj: | 6 - 0005590 / 002
Dratum registracije promjena 44042005
Alternafivni naziv DIQ STRANOG DRUSTVA "MONTENEGRO CORP.LLC" PODGORICA
Sjediste uprave drudtva: UL, RIMSKI TRG BR.50 PODGORICA
Sifra djelatnosti: 74140 Konsalting i menad#ment poslovi

Maziv i pravri oblik stranog arusva;  (HONTENEGRO CORP.LLC, DELAWARE U.5.A.
Reqlstarski broj u miestu registracie: 3947942 DELAWARE , USA

Datum donodenja Statuta: 31.03.2005
Lica u druftvu:

Svojstvo:  Ovla$éeni stalnd zastupoik za akt, dras

Oviaitenje:  pojedingdng

Ime i prezime: ALEKSANDAR BOZOVIC

Adresa;
Wlaticnt broj il broj paseda:

Svgjsivor  Ovlaséeni zastupnik
Ondascenje: ko orgoar dendtve 85 San

Ime i prezime: RADENKQ STLIEPOYIC
Adres

Matitmi bro Il broj pasoda

Suajsrve:  Ovladéeno lice za prifem poste
(higidenje:  za prijem pofte

Ime i prezime: RADENKO STLIEPOVIC

Adrasa;

Maliémi brej ili braj pasesa:

REGISTRATOR
M.P. _,D_&(_M:}_g.,.#_f —
DEJAN TERZIC

UPUTSTYO O PRAYNOM SREDSTYU: Proliv ovog akta moZe se izjaviti Zalba Ministarstve ekemomije. 4 roku od 15 dana ad
dana prijema islog, preko CRPS-a u @ primicrka.

Strgne 2


dragan.damjanovic
Text Box

dragan.damjanovic
Text Box

dragan.damjanovic
Text Box


CENTHALN REGISTAR
PRIV EONOG S U PORGORIC

G — ©o 8 $E8o/va/

FORMULARZA R EE.:IE'TRACHU
DI STRANDGC DRUSTYA

Npware 4o  mpEWTMawWTa

PO
=L A BPATE WA LR e S
NEEROHFREHE f2HE, |, L

Bpof_ Bplmpediaka_ anmm TREER

|I | Miaziw/allecnativi
noziv, sjediis i
djetaznost dijzla
stran g drudlva
5juehite:

manTaiborsalive nanive
hMOuTENBERE “
PRP. LLC ' VSR

DELAWRRE ~010 DABTvA
MONTEHEGRS CORP: 1 10" Papgollod

Diclnost & [0 KOHs.nLﬁHG T HBRADINENTF PBM\FJ

I mMazev o pravni
oirfik straneg drostva

Fravni olik ;

ez Mﬂmﬂfm mﬂP' LLc"- U,Q.H".. DE.

1, Pogaci ¢ Sladuty ok LsviEnja Slate:

Frewged stk na srpski
* iezik mora 3ili prileden

, Prawnd ovjeren oc strane!

A lnse t adresa (a3 ime liza ovlagtenog Wi

gvnleog iica
pvlaEierog cla
*oETA druEivieu
MY AR Praman
lossinn Sieima iy
[arasein poslithena:

£ koo orgin drublva
ili Yaen Elanovi
lahvop argana 1

tb) kao siains
pre_ds!nunini cruskva
za poslavine dijela
4IteaL, 53

Faslupn drgsieo koo ergan
drudiua it %rg Elanovi tog
organt drudtvas

) 28 Povdi &
RA—E}E HILO

Afresat MO

{a) long fica ovlalienog da
zastupra druflvo kao organ
drigiea il kun Elengsi T0E
orpana driiva

Addeesa i M3

pvku§donjom za
zastuparne dradty
popedinakra il
kalektavno

(a) [me ltza aviagtenne 2
Fastuoa drufivn koo acean
drugivaili s danovd log
ovgana diudtva:

Sfeesg o MB -
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"L} ims bica pvlsdienog da

[ {la) [ine ligg wbabienog da [bY lme lica ovingienny da
djchyje kao stalini zagdupnis djeuje kan stalnd zashupnik
drublva 2o tktivnosli dijela <rudiva 2a astivewaté i ek
drvghuaz drustvi

. - - 1
Stidgpowrc

RapEHwWD
dresin i ME

Odasien)e je Dwhndcenje &
FOSIECINAEND (] P PQIERNACND ]
il . 3]

KOLEKTIVNG [ §sa. | KOLEKTIVNG [ ]

dieluje kaoy statim zasiupaile
druiva za aktivacsli dijels
eruflva:

AdrezaiMB

Oulpicznje €
POUEDINALND [
il

KOLEKTIVNG [ 1w

5. Pegisiracija
glranag, diudtva

Registraski broj wmjesta alsr'nivlanj:u'registrm:'tjﬂ :

& ~a00 5530 foo!

G lme i adresa lien
aviniZomb 2
anijem gravneh
dokLerenala u ime
drugbva

Im1ms

S7idk Payis £m#m

Adlresn i

[enie

A:drezai Mil

T Poslicdnii biizns
sianja  biluns
wspjeha drugtva (i
slién. isknzi)

Finansijska goding 13 <oju s€ OCNOSE AN Nimmnsipsk: iskzi

potrebnn j& dati njsgov opis.

Vrsds iskaza; Bilans stanja, Bilans ugpjcha, drugi iskaz. Ukobicn e druga Vst iskaza

2 [me, aotysi VB
gvlasecneg lica

i

Cri3EPnice Rabguko
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Na esnovu Zakona o priveedsum drustvima (S11st 6/02) 1 Odluke o vsmivanju
dijela stranog drutva MONTENEGEO CORP. LLC* L. S, A, DELAWARE — DIO
DRUSTVA ,MONTENEGRO CORP.LLC ., -~ PODGORICA, Rimski trg, br. 50,
osnival kompanije BoZovic Aleksandar iz Nik&iéa, IMBG; 0312267260012, dana 17.
Jula, 2007, godine donosi

ODLUKU
Clan 1
Razrjcava se dufnosti lice gvlaiceno za zaslupanje dijela stranog drustva
Aleksandar BoZovic iz Nikiiéa, IMDG: (312967260012.

Clan 2

Za lice ovlaffeno za zastunanie diiela stracog drudiva imenuje se Stijepovid
Radendko i? T

Clan 3

Odluka stupa na snagu danom donodenja,

Osnival
Aleksandar BoZovic, Niksié

Podgorica, 17, juli, 2007, gpedme
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FRIVREDNI SLD
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNOG SUDA
i

Predinet : Obavyjest 0 promjern adrese sjedidta

Obavjedtavamo vas da je odlukem Sloipitine opstine Podgonica doélo do
promjent naziva ulice Cetinjski put o ulicn Rimski trg,
Iz tog razloga sjediiie dijefa srranog drugtva ., MONTENEGRO CORP. LLC ,,U. 8. A, ,
DELAWARE - DIO DRUSTVA WMONTEMEGRO CORP. LLCY — PODGORICA je sa
siedistem u Podgonei uk Rimski trg, br.50,

Osnivaé
ckzandar BoFovié, WNiksid

SO A

=TATE QF
1“ |:|E._.|'J_'|.|'.|'ﬁFiF

'fz:

GRO o
SO
& i

Podgoriva, 17. juli, 2007
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»Montenegro corp lec«
Podgorica

Predmet:dvlaﬁéenje,

kojim se ovla§éuje Muratovié¢ Avdo iz

a za potrebe firme
»Montenegro corp«lce moze podiéi rjeScnje iz CRPS.

U Podgorici,17.06.2007,

oZovi¢ Aleksandar
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CRNA GORA

PRIVREDNI SUD U PODGCRICI
CENTRALNI REGISTAR

U Podgorici, dana 14.09.2010.god.

Centralni registar Prvrednog suda u Podgarici, registrator Irena Knefevit, na nshavu &lana 83 i flana 84
Zakora o priviednim drustvima [Slist RCG br.6/02 1 3l list G b, 17407 § 3008} i 2lana 2 Upustva o radu
Centrainog registra (31list RCG br.25/02, 43/03. 8/03 i 43/05), jedavajudi po prijavi 2a brisanje dijela
stranog drustva "MONTENEGRO CORP LLC", U.8.A, ,BELAWARE - DIO DRUSTVA "MONTENEGRO
CORP.LLC" - PODGORIGA broj 166531 od 14 02.2010.god. podnosioca

Ime i prezime: Aleksandar BoZzovic

P W BTt rlrdal ~d ml ol L |

dana 14.09.2010.ged. donos

RJESENJE

Brisa 5e iz Centrainog registra Privrednog suda U Podgeric dic strancd drugtva "MONTENEGRO
CORP.LLE", U.S.A. DELAWARE - DIO DRUSTVA "MONTENEGRO CORP.LLG" - PODGORICA iz
Podgorica - registarski brej 60005550/ 002

Obrazlozenje

Rjcavajuéi pa prijavi 2a brnisarje dijela strencg drudtva, @ na osnovl cdluke stransg druitva cgnivaca,
nakon sprovedenag posiupka, utrdena je da su ispunjem uslev za brisanje iz registra dijela strancg
drustva "MONTENEGRO GORP.LLC™, U.S.A. DELAWARE - DIQ DRUSTVA "MONTENEGRO
CORP.LLC" - PODGORICA iz Podgarlca na asnovy &lana 80 i Elana B6 Zakona o priviednim drustima
(Sl.ist RCG br B/0Z i Sliist GG br. 1707 i 80/08) 1 Elana 2 Upusva o radu Centralnog registra (5l.hst RGO
br 25707, 43/03, 6105 | 43/08, adluéeno j& kad  iZrec Rjesenja.

Registrator

Irena Khezerié

Pravna pouka: Rjesenje je kanaéno.

Protiv njega $2 mode pohrenuti upravni spor
tusbom u ti primjerka pred Upraynim sudom CG.
u roku od 30 dana od dana prijema rjesenja.

o N
//’H OQ,Q

=

uf
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA

Privrednog Suda u Podgorici
Prilag uz fesenje 8-0005580¢ 103 dana J4.0M 2004 god.

CrnaGura

Registarski broj 6-0005590/ 003 Datum upisa. 04.04.2005
Matiéni broj 12426803

"MONTENEGRO CORP.LLC", U.S.A. ,DELAWARE - DIO DRUSTVA "MONTENEGRO
CORP.LLC" - PODGORICA

Daum zakjuéivanja ugovo s’

Datum donagenja Odiuke:  31.03 2005 Datum izmjene Odiuke.  14.09.2010
Adresa chavijanja djelatnostic. - UL, RIMSK] TRG BR.5330 Miesto: PODGORICA

Adresa za orijem s uzbene podte:
Petefna dielatnost. 74140 Konsalting | menadiment peslovi

Stari registarski broj:
Jica u drustvu
Ime i prezimaNaziv Adress:
Aleksandar Bozovic -
Ovlascenm stalni zastupn
Ime i prezimeNaziv:

Radenko Stijepovié_-
Ovlaséani zastupnik

Qvlaséeno lice za prjem

Siedigte:

Matitna kuca

MONTENEGRO CORP.LLC, DELAWARE ,U.5.A.
Registarski broj; 3847342

Maticni broj: __

Sud: REGISTAR KORPCRAGLIA DELAWARE , USA

Podaci o brisanju dijela stranag drustva

Registarski broj : 6-0005590f 003 Datum orisanja: 14.09.2010
Qbrazlnzenje:

Brise s¢ iz evidencije Centralnog registra Privrednog suda "WIONTENEGRO CORP.LLCY, U.S.A. DELAWARE -
DIO DRUSTVA "MONTENEGRO CORP.LLC™ - PODGORICA na osnovu supstvencyg zahtjeva Brige se iz evidencij
Centralnog reigistra Privrednog suda u Podgorici Die stranog drustve «MONTENESRG CORP.LLC» iz Podporice, n
nsnovu zahljeva od 14.08.2010.godine, matizne firme « MONTENEGRO CORP.LLC »U.S A DELAWARE, 2
Cidlukom iste od 14.09.2010. godine po prijavi od 14.08.2010.gedine.

lzdalo 14.00.2010.god. REGISTRATOR

Irena KneZevic
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; CINTRALNI REGISTAR TRIVEEDMNOO ST 1 POUHGORTCT

Fuoemsalae z e piste 4t o5 ng varjasmom e odalky

4l dijzla sieande credtva

POCETNA REGISTRACHA | |
PROMJENA PODATAKA | |

ey oNfer@Gey CoRRLIC " Ropaofin |
| Matiéni broj: ﬁféjﬂﬁﬂé |
[Registarski broj: 6 OO 5F0 /ﬁﬂf ]
. * Db AV 8 U slutmu TSt je Pt pudm:ﬂca
o RIMSKS T8, B 5HC |
I_I]j.elatnnst: :/'_’4 ,f/;up |
| Naziv matiénom drudtva: MQ,U[@;U‘STG,EB C{Jﬂp ZZC 7 v 5& " ZE’;&W#&

Fravni oblik matitnop

druslya: : z""/

Reglztdrskl broji mjesto |
el 594?‘942 Deipunec , ysa
Baturm osvajanja Statuta: L—{D—é _’2055 %/f 7 e L _J

Prijava sc podnosi preka: |>< Zostupnika |:i Punamaénika

Eroj i datom potvrde upisp evlakienop poduosioca
| | Elekironska prijava |
*popunjaa e o sluitaju clekironsks anpave

Podnosilac prijave:

= W
lme i prezioac: 741,8‘&57 WA.E ﬁjﬁ{f Fadresa:

I¥JAYA: La
Garactujern za tat nost hthh pndnta@m

Potpis podnosiocs: [-"-"- Fitpeyy

Patyrda registratora: nLP.
tpotpis 1 pedat repistralory
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“ CEMNTRALNT REGISTAR PRIVIENOS ST 1 ODGOREC

Organ upravljanja matiénog druitva:

Naziv prgana upravlianja
|:| Odbar direkiora
I:l Upravni edhor
[] s«upstina

|___| Druge

Fupseti misiv ogzaoa upraedangs ke = doogsdie

Clan organa npravljanja
[ i prezime: :

Jedinstveni matifni braj: !_ . - |

Adresa [ r

*a simang Cricke lice widjeri braj pasoda i driwvy izdavemin

Clan organa upravljanja
Irne | prezime: |

Jedinstveni matidni

broj:
Adresa: | |
P sl Ttk Tt ul'li_jl.'1i bl".‘!j Jasnin | drdvw izdaranja
Clan orpana upravljanja _
Ime | prezime: |
Jelinstveni matléni broj: r—
Adresa: |- |

"8 striae fiziao | re unijeli by pastda i driav exdavanj s

Lice pvlaféens xa zastupanje dijela stranog drustva: A

+Imeiprezlme. _ 1 %36}1}{5} .5"_;\7{1;‘%!}6‘

]I Jedinstveni matiéni broj:

LI

| Adresa:
Dilams uspjeha drewdbva (i
slitni iskiazd) : Yrate iskaza: Bilans stanjz, Bilans uspjeha, drogi Iskar, Ukolilio je droga vrsta ishaza

rosljednji bilans stanja i Fi;urlsijskn goding na koju se odnose ovi ﬁnﬂnsijsi{i.i_ska:lxi H _|
|
{
potrehng jo duti njegoy apis. ‘

1ZJAYA; o Gpinﬁ
Carantujen: za taénost nnijet] kﬂfﬁaﬁ}ak 4 ra ‘F\
Fotpis podo esioca: :'J-'“-S W;gz & & LY

| 1 l'"‘"" !
" bl _1|: abevrmn Eudﬁ'l e prine jtug p-\sllﬂnLl'l

CJ ﬂ

Fpolpis | pecal eglstees &

Matvrda registratora: 2



dragan.damjanovic
Text Box


CFNTRAI NI REGISTAR
PRIVREDNOG SUDA U FOGDGEORIC
Broj dosije-a; 165331

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Patvrdjuje se da je Meksandar BoZovié dostavioda dokumenat 7a hrizanje iz registra drugtva naziva "MONTENEGRO
CORP.LLC", U5 A . DELAWARE - DIO DRUSTVA "MONTENEGRO CORPLLL” - PODGORICA - din Stranog
drustva 7 Podgarica, regmtarsm broaj B0005S550 3a slecedim prilozima:

Taksa za sud
Obrazac

Odluka o brisanjy 0.5 0.

Zahtijeva izmjenu;

Dokumentacia je podnjeta dana 14.00.2040.gad.

:}N} LHIK
Padgarica, dana 14.08.20M0.gad.
glaly eo——




CEMNTRALN! REGISTAR
PRIVREDMOG SUDA U PODCORICI
Broj desije-ar 1653931

POTVRDA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Paturdii, e s¢ da je Aleksandar Bokovid dostavio-la dokumenal za brisanja iz registra drudtva naziva "MONTENEGRC
CORP.LLC", U.S.A, DELAWARE - DIQ DRUSTVA "MONTENEGRO CORP.LLC" - PODGCRICA - dio stranog
drudtva iz Podgonca, registarski broj 50005530 za slededim prilozima;

Taksz za s.d

Qbrazas

DdiLka o briganju D.5.0,
Zahtijeva izmjenu:

Dokumentacija e podnijeta dang 14.08.2010.g0d.

KDMTEEJ_NIK £

Podgorica, dana 14.08.2010.god. . Lué/ N
TA A




U skladu sa ¢lanom 80 Zakona o privrednom drustvima | “Siuzbeni fist RCG" br, 05/02 i
"l list CG" br, 17/07, B0/08 i 40410 ) Qsnivad kompanije “MONTENEGRD CORP. LLCT,
lJ.5.A., CELAWARE, je dana 04.04.2005. godire donio Cdiuku o osnivanju Dijela stranog
drudtve “MONTEMEGRG CORP. LLC” - Podgerica, | nz osnovu odredbi ove Od ke,

Osnivat dana 14.09.2010. godine, donosi

ODLUKU
o prestankl raca Dije'a stranog druitva
“MONTENEGRO CORP.ILC” - Padgarica
lan 1.

Oia stranog druitva “MONMTENEGRO COPR. LLCY - Pcdgorica upisano je u Centralnom
registru privrednog suda u Podgorici pod registarskim brojem 6-0005590/001, prestaje
sA radom dana 14.09.2010. zodine

Clan 2.

Sve ohaveze prema Powvieriocima | Poreske] Upravi Crne Gore o potpunosti su izmirens
zakljuéno sa danom 14.00,.2010. godine.

Clan 3.

Ovlaiceni stalni 2astupnik ¢e preduzed sve radnje hrisanja kod Centralnog regisira
grivrednog suda o Podgorici.
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L skladu 53 ¢lanem 280 Zakena o privvednam drustvima { "Sluzbeni list RCG" br. 06/02 i
“§| list CG" br. 17/07, 80/08 i 40/10 } Osnivat kompanije “MONTENEGRG CORP. LLC”,
U.5.A., DELAWARE, je dana 04.04.2005. godine donio Odluku o osnivanju Dijela stranog
drudtva “MONTENEGRO CORP. LLCY - Podgorica, | na osnovu odredbi ove Odluke,
Osnivac dana 14.09.2010. godine, dongsi

ODLUVKU
o presterku rade Dijsia stranog drustvs
“MONTEMEG RO CORP. LLCY - Podgor £a
Clan 1.
Dio stranog drustva "MONTEMEGRO COPR. LLC® - Podgarca upisano ‘& u Centralnom
registru priviednog suda u Podgorici pod registarskim brojem 6-0005530/001, prestaje
sa radom dane 14.09.7010 gadine

Clan 2.

Sve gbaveze prema Povjerioc'ma i Poreskey Upravi Crne Gore U potpurosti su izmirene
zakijuéno 5a danom 14.08. 2010, godine.

Clan 3.

Cvlakfen stalni zastupnik ¢e preduzeti sve radnje brisanja kod Centralnog registra
priviednog suda u Podgoricl,

COSNIVAC

' 7
BEATE OF wf
DELAWARE -

Aleksandar BoZovi
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State of Delaware
CERTIFICATE OF REVIVAE, OF
A Deiaware Limited Liabiliny Company
Pursuant to Titke &, SEC. 18-1142

FIRST: The name of the limited liabitity company is MONTENEGR(
CORP, 1L3.C.

SECGND: The date of original Ating with the Dsloware Secretary of
State was March 33, 2005,

THIRD: Fhe addvess of its registered office fi the $tate of Delaware is
113 Barksdale Professional Center ia the City of Newark, County of
New Caatle. Zip code, 19711, The name of its Repistered Agent at such
pdd ress is Delzware Intarcorp, Inc.

FOLUWEH: This Certificate of Revival is being filed by ane or more
persons authorized to Execate and file the Certificate of Revival,

L, Pozevio b R Ll L Authorized Person of the abave
numed limited liability company do hereby cortify that this limited
liabilify company is paying all annual taxes, penaltics and intercst due
to the State of Delaware,

KLONED:
Eﬂiw ¢ huoheAaman
bk A

Authorized Perspn

Stater @f DoLoRETe
Baorm of Ststa
Nlwialear Za ratd ne
falZvared D56 AM /2570000
FILED 0.5+ FM Q47237015
SRV 10041848 - IRsTRET FILE
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